Протокол
Заседания Президиума Общественного Совета

Балашовского муниципального района

 «14»  сентября  2020 года
г. Балашов, ул. Советская, д.178

здание администрации района

Всего членов Президиума Общественного совета: 7
Присутствует:  6 (Костырев Г.Е., Штурбабин А.Ф., Еремин Н.И., Пятрин Ю.И., Морозова О.И., Кузьмин В.П.)
Повестка дня:
О кандидатах в состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями образования и культуры, осуществляющими деятельность на территории Балашовского муниципального района.
Информация Костырева Г.Е.

По вопросу повестки дня слушали: Костырева Г.Е. о кандидатуре члена Общественного совета района Грищенко Виктора Митрофановича    для включения в состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями образования и культуры, осуществляющими деятельность на территории Балашовского муниципального района,  в связи со сложением полномочий члена Общественного совета Комочковой О.А., входившей ранее в состав вышеназванного Общественного совета.
РЕШИЛИ:

1. Внести изменения в п.1 решения Общественного совета Балашовского муниципального района от 10.04.2018г. №1, исключив из состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями образования и культуры, осуществляющими деятельность на территории Балашовского муниципального района,  Комочкову Ольгу Александровну.

2. Включить Грищенко Виктора Митрофановича, члена Общественного совета Балашовского муниципального района, председателя Балашовского районного отделения Всероссийской общественной организации «Инвалиды войны в Афганистане и военной травмы» в состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями образования и культуры, осуществляющими деятельность на территории Балашовского муниципального района.

Голосовали: за-6, против-0, воздержалось-0.

Председатель:                                                       Г.Е. Костырев

1